

Uttarakhand Power Corporation Limited
VICTORIA CROSS VIJETA GABAR SINGH URJA BHAWAN,
KANWALI ROAD, DEHRADUN,
Phone No. 0135-2763672-75 Ext. 263

“Pay Electricity bill online 24x7 from www.upcl.org”

Notice Inviting e-Tender

(Tender Identification No. 01/RDSS (IT/OT)/2025-26 dated 30-09-2025)

Uttarakhand Power Corporation Limited, Dehradun invites tender from eligible bidders for **“Appointment of Agency for Supply and commissioning of additional hardware for ERP (SAP S/4-Hana) upgrade under RDSS.”**

The references for the tender are given below:

Tender Identification No.	01/RDSS (IT/OT)/2025-26 dated 30-09-2025
Cost of Tender Document (Tender Fee)	Rs 11,800.00 (10,000.00 + 1,800.00) inclusive of GST @ 18 %
Earnest Money Deposit/Bid Security	Rs. 2,68,000.00 (Rupees Two Lakh Sixty Eight Thousand Only)
Date & time of Pre-bid conference	8 th October-2025 at 11:30 Hrs.
Last Date & Time of submission of Bid (online & offline mode)	15 th October-2025 up to 17:00 Hrs.
Due Date of Opening of Technical Bid	16 th October-2025 at 16:00 Hrs.
Due Date of Opening of Financial Bid	To be notified later

Detailed document, Eligibility Criteria and prescribed format for submission of bids will be available on website <https://uktenders.gov.in> and <https://upcl.uk.gov.in> from 1st October- 2025 onwards. In case any of the above date, is a holiday, the due date shall be the next working day at the same time. Any amendment/ corrigendum in the future against the above mentioned tender shall be uploaded at <https://uktenders.gov.in> and <https://upcl.uk.gov.in> only.

SE (IT, ERP & SCADA)

“SAVE ELECTRICITY IN THE INTEREST OF THE NATION”

उत्तराखण्ड पावर कारपोरेशन लि०
वि०क्रा०वि० गबर सिंह ऊर्जा भवन
कांवली रोड, देहरादून
फोन न० 0135-2763672-75 एक्स० 263

“विद्युत बिलों के 24x7 ऑनलाईन भुगतान हेतु www.upcl.org पर जाएँ”

निविदा आमंत्रण सूचना

(निविदा सं०. 01/आरडीएसएस (आई०टी०/ओ०टी०)/2025-26 दिनांक 30/09/2025)

उत्तराखण्ड पावर कारपोरेशन लि०, देहरादून द्वारा “आरडीएसएस योजना के अन्तर्गत ई०आर०पी० (एस.ए.पी. एस/4-हाना) अपग्रेड के लिए अतिरिक्त हार्डवेयर की आपूर्ति एवं कमीशनिंग हेतु” पात्र निविदादाताओं से निविदा आमंत्रित की जाती है।

निविदा संख्या	01/आरडीएसएस (आई०टी०/ओ०टी०)/2025-26 दिनांक 30/09/2025
निविदा का मूल्य/निविदा शुल्क	रु० 11,800.00 (10,000.00 + 1,800.00) जीएसटी सहित @ 18%
धरोहर धनराशि	रु० 2,68,800.00 (रुपये दो लाख अड़सठ हजार मात्र)
उक्त निविदा हेतु निविदादाताओं के साथ प्री-बिड	8 अक्टूबर, 2025, समय 11:30 बजे
निविदा जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय (ऑनलाईन एवं ऑफलाईन मोड)	15 अक्टूबर, 2025, समय 17:00 बजे
तकनीकी निविदा खोले जाने की तिथि एवं समय	16 अक्टूबर, 2025, समय 16:00 बजे
वित्तीय निविदा खोले जाने की तिथि एवं समय	बाद में अधिसूचित की जायेगी

विस्तृत दस्तावेज, पात्रता मानदण्ड और निविदा जमा करने का निर्धारित प्रारूप 1 अक्टूबर, 2025 से वैबसाईट <https://uktenders.gov.in> एवं <https://upcl.uk.gov.in> पर उपलब्ध रहेगा। उपरोक्त तिथियों में से किसी भी दिन अवकाश होने की दशा में अंतिम तिथि अगले कार्यदिवस पर उसी समय लागू होगी। उपरोक्त निविदा में भविष्य में कोई भी संशोधन/शुद्धिपत्र केवल <https://uktenders.gov.in> एवं <https://upcl.uk.gov.in> पर ही अपलोड किया जायेगा।

अधीक्षण अभियन्ता (आई०टी०, स्काडा एवं ई०आर०पी०)

“राष्ट्र हित में बिजली बचायें”